
424154-2020 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 424154-2020 - Výsledok
Luxembursko-Luxemburg: Poskytovanie externých pracovníkov a služieb údržby, podpory, 
vývoja a realizácie balíkov a špecifických informačných systémov v rámci skupiny EIB
OJ S 177/2020 11/09/2020
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania
Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ

Oddiel I: Verejný obstarávateľ

Názov a adresy
Úradný názov: Európska investičná banka
Poštová adresa: 98–100, boulevard Konrad Adenauer
Mesto/obec: Luxembourg
Kód NUTS: LU000 Luxembourg
PSČ: L-2950
Štát: Luxembursko
E-mail: cs-procurement@eib.org

:Internetová adresa (internetové adresy)
Hlavná adresa: http://www.eib.org
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://eib.org/about/procurement/calls/cft-1561

Druh verejného obstarávateľa
Európska inštitúcia/agentúra alebo medzinárodná organizácia

Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

Oddiel II: Predmet

Rozsah obstarávania

Názov
Poskytovanie externých pracovníkov a služieb údržby, podpory, vývoja a realizácie balíkov a 
špecifických informačných systémov v rámci skupiny EIB
Referenčné číslo: CFT-1561

Hlavný kód CPV
72200000 Programovanie softvéru a poradenstvo

Druh zákazky
Služby

Stručný opis
Táto výzva na predloženie ponúk je rozdelená na dvanásť (12) samostatných častí, každá 
časť predstavuje odlišnú technickú oblasť a rozsah:
• Časť 1: finančné balíky,
• Časť 2: systém správy dokumentov (DMS) — SharePoint,
• Časť 3: systém správy dokumentov — Content Server,
• Časť 4: balík aplikácií pre správu,

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/424154-2020
mailto:cs-procurement@eib.org?subject=TED
http://www.eib.org
https://eib.org/about/procurement/calls/cft-1561


424154-2020 Page 2/6

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

• Časť 5: zbernica podnikových služieb a architektúra orientovaná na služby,
• Časť 6: špecifické aplikácie EIB,
• Časť 7: technická podpora aplikácií a databázy,
• Časť 8: analýza podnikania, riadenie projektu a testovanie služieb,
• Časť 9: internetové a extranetové webové stránky a aplikácie,
• Časť 10: dátový sklad,
• Časť 11: administratívne služby,
• časť 12: PeopleSoft
EIB podpíše viacnásobné rámcové dohody s maximálne 5 úspešnými uchádzačmi na každú 
časť.

Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: áno

Celková hodnota obstarávania
Hodnota bez DPH: 3 500 000,00 EUR

Opis

Názov
Administratívnu služby
Časť č.: 11

Dodatočné kódy CPV
79000000 Podnikateľské služby: právo, marketing, konzultácie, nábor pracovníkov, 
tlačiarenské a bezpečnostné služby, , 79211120 Vedenie záznamov o predaji a nákupe
79400000 Poradenské služby v oblasti obchodu a riadenia a súvisiace služby (podnikateľské 

, , poradenstvo) 79418000 Poradenské služby pre obstarávanie 79500000 Pomocné 
, , kancelárske služby 79560000 Archivácia 79900000 Rôzne obchodné služby a súvisiace 

, , , služby 79994000 Správa zmlúv 79996000 Obchodné organizačné služby 79997000 
, Organizovanie služobných ciest 79996100 Riadenie záznamov

Miesto vykonania
Kód NUTS: LU000 Luxembourg
Hlavné miesto dodania alebo plnenia: Na mieste v priestoroch EIB.

Opis obstarávania
Časť 11 zahŕňa administratívne podporné služby týkajúce sa verejného obstarávania, 
rozpočtu, zmlúv, projektov, podávania správ súvisiacich s externe doručenými IT službami.

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium kvality - Názov: Náborové schopnosti a schopnosť včasného poskytnutia kvalitných 
zamestnancov / Relatívna váha: 122
Kritérium kvality - Názov: Organizovanie školení a rozvoj zdrojov / Relatívna váha: 44
Kritérium kvality - Názov: Meranie výkonnosti zdrojov / Relatívna váha: 44
Kritérium kvality - Názov: Plán kontinuity kľúčových pracovníkov / Relatívna váha: 61
Kritérium kvality - Názov: Dohoda o úrovni poskytovaných služieb (Service Level Agreement – 
SLA) medzi bankou a poskytovateľom služieb / Relatívna váha: 72
Kritérium kvality - Názov: Vedenie a riadenie vzťahov / Relatívna váha: 156
Kritérium kvality - Názov: Správa vedomostí a dokumentácia / Relatívna váha: 67
Kritérium kvality - Názov: Pomoc pri prevzatí a ukončení úloh (odovzdanie) / Relatívna váha: 
67
Kritérium kvality - Názov: Neustále zlepšovanie a inovácia / Relatívna váha: 67



424154-2020 Page 3/6

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

Kritérium kvality - Názov: Metodika projektu / Relatívna váha: 100
Cena - Relatívna váha: 200

Informácie o opciách
Opcie: nie

Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

Doplňujúce informácie

Oddiel IV: Postup

Opis

Druh postupu
Verejná súťaž

Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Obstarávanie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody

Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: nie

Administratívne informácie

Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2019/S 126-307300

Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky

Časť č.: 11

Názov:
Administratívnu služby

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
07/08/2020

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 4
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: BearingPoint France SAS
Mesto/obec: Paris
Kód NUTS: FR101 Paris
Štát: Francúzsko

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/307300-2019


424154-2020 Page 4/6

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

Dodávateľom je MSP: nie

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 3 500 000,00 EUR
Celková hodnota zákazky/časti: 3 500 000,00 EUR

Informácie o subdodávkach

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 2

Časť č.: 11

Názov:
Administratívnu služby

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
07/08/2020

Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 4
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: KPMG Luxembourg
Mesto/obec: Luxembourg
Kód NUTS: LU000 Luxembourg
Štát: Luxembursko
Dodávateľom je MSP: nie

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 3 500 000,00 EUR
Celková hodnota zákazky/časti: 3 500 000,00 EUR

Informácie o subdodávkach

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 3

Časť č.: 11

Názov:
Administratívnu služby

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
07/08/2020



424154-2020 Page 5/6

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.3.

V.2.2. Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 4
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: áno

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: infeurope SA (leader of the consortium)
Mesto/obec: Luxembourg
Kód NUTS: LU000 Luxembourg
Štát: Luxembursko
Dodávateľom je MSP: áno

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Unisys Belgium SA
Mesto/obec: Diegem
Kód NUTS: BE24 Prov. Vlaams-Brabant
Štát: Belgicko
Dodávateľom je MSP: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: I.R.I.S. Solutions and Experts S.A.
Mesto/obec: Mont-Saint-Guibert
Kód NUTS: BE31 Prov. Brabant Wallon
Štát: Belgicko
Dodávateľom je MSP: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Engineering International Belgium SA
Mesto/obec: Brussels
Kód NUTS: BE100 Arr. de Bruxelles-Capitale / Arr. Brussel-Hoofdstad
Štát: Belgicko
Dodávateľom je MSP: nie

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 3 500 000,00 EUR
Celková hodnota zákazky/časti: 3 500 000,00 EUR

Informácie o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok

Oddiel V: Zadanie zákazky

Zákazka č.: 4

Časť č.: 11

Názov:
Administratívnu služby

Zákazka/časť je pridelená: áno

Zadanie zákazky

Dátum uzatvorenia zmluvy
07/08/2020



424154-2020 Page 6/6

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2. Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 4
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Fujitsu Technology Solutions (Luxembourg) SA
Mesto/obec: Capellen
Kód NUTS: LU000 Luxembourg
Štát: Luxembursko
Dodávateľom je MSP: nie

Informácie o hodnote zákazky/časti
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 3 500 000,00 EUR
Celková hodnota zákazky/časti: 3 500 000,00 EUR

Informácie o subdodávkach
V rámci zmluvy jestvuje predpoklad subdodávok

Oddiel VI: Doplnkové informácie

Doplňujúce informácie

Postupy preskúmania

Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Všeobecný súd
Poštová adresa: Rue du Fort Niedergrünewald
Mesto/obec: Luxembourg
PSČ: L-2925
Štát: Luxembursko
E-mail: generalcourt.registry@curia.europa.eu
Telefón: +352 4303-1
Fax: +352 4303-2100
Internetová adresa: http://curia.europa.eu

Postup preskúmania
Presné informácie o termínoch na postup preskúmania: 
Do 2 mesiacov od vyrozumenia osoby podávajúcej odvolanie alebo, ak to nie je možné, odo 
dňa, keď túto skutočnosť zistila.

Dátum odoslania tohto oznámenia
04/09/2020

mailto:generalcourt.registry@curia.europa.eu?subject=TED
http://curia.europa.eu

